
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników Otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w 2023 

roku. 

 

Na  podstawie  art. 30  ust. 2  pkt. 2 ustawy  z dnia 8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559),  art. 11,  art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1327) oraz Uchwały  Nr 

XLII/583/2022 Rady Miasta Zakopane z dnia 25 października 2022 r. w sprawie rocznego 

programu współpracy Miasta Zakopane z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, 

 
 

 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje:  

 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się propozycję oceny ofert, wysokość dotacji w Otwartym Konkursie Ofert 

na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i rekreacji w 2023 roku. 

2. Ogłasza się wyniki Otwartego Konkursu Ofert stanowiące załącznik Nr1 

do Zarządzenia. 

3. Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik Nr2 

do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Kultury Fizycznej i Komunikacji 

Społecznej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


